
ZARZĄDZENIE NR V/380/2022 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 1 września 2022 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia budynku położonego w Ostrowcu Świętokrzyskim  

przy ul.  Świętokrzyskiej 6A  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 5 pkt 2 Statutu Zakładu 

Usług Miejskich w Ostrowcu Świętokrzyskim, ustalonego uchwałą Nr XVI/182/2003 Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2003r. w sprawie połączenia zakładów 

budżetowych w samorządowy zakład budżetowy pod nazwą „Zakład Usług Miejskich” 

w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dz. Urz. Woj. Św. z 2004r. Nr 34, poz. 617 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zleca się Zakładowi Usług Miejskich z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim  

przy ul. Żabiej 23, zwanemu dalej „ZUM” – wykonanie prac zabezpieczających budynek 

położony w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Świętokrzyskiej 6A, które obejmują 

wykonanie naprawy rynny, ogrodzenia, balkonu, osłony przy schodach zewnętrznych - 

zgodnie z kosztorysem przedstawionym przez ZUM. 

 

§ 2.Wykonanie przedmiotu zamówienia, określonego w § 1, nastąpi w terminie  

do dnia 08 września 2022 r.  

 

§ 3.1. Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 1, 

wynosi łącznie 1.516,05 zł (słownie złotych: tysiąc pięćset szesnaście 05/100) i będzie płatne 

z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2022r. – Dział 700, rozdział 70005, § 4300, 

w terminie 7 dni od daty dostarczenia noty księgowej przez ZUM.  

2. Podstawą do wystawienia noty księgowej będzie protokół odbioru podpisany przez 

ZUM i pracownika Wydziału Mienia Komunalnego, stwierdzający prawidłowe wykonanie 

zamówienia. 

 

 § 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi ZUM i Naczelnikowi Wydziału 

Mienia Komunalnego. 

 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


